ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ NHA TRANG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:  7834 /UBND-TCKH    Nha Trang, ngày   21   tháng   9   năm 2023

TỜ TRÌNH

Về hỗ trợ Quỹ hỗ trợ phát triển nghề cá Khánh Hòa

Kính gửi: Hội đồng nhân dân thành phố.

Căn cứ Nghị định số 11/2023/NĐ-CP ngày 13/4/2023 của Chính phủ về

thành lập và Quy chế hoạt động của Quỹ hỗ trợ phát triển nghề cá Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1605/QĐ-UBND ngày 13/7/2023 của UBND tỉnh

v/v Thành lập Hội đồng quản lý Quỹ hỗ trợ phát triển nghề cá Khánh Hòa;

Căn cứ Thông báo số 354/TB-UBND ngày 04/8/2023, Kết luận của Chủ

tịch UBND tỉnh tại cuộc họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị Lễ ra mắt và phát

động ủng hộ Quỹ hỗ trợ phát triển nghề cá Khánh Hòa;

Căn cứ Thông báo số 845-TB/TU ngày 15/8/2023, Kết luận của Ban

Thường vụ Thành ủy Nha Trang cho ý kiến về hỗ trợ Quỹ hỗ trợ phát triển

nghề cá Khánh Hòa.

Nhằm duy trì và phát triển Quỹ hỗ trợ phát triển nghề cá Khánh Hòa,

UBND thành phố kính đề nghị HĐND thành phố:

- Thống nhất hỗ trợ Quỹ hỗ trợ phát triển nghề cá Khánh Hòa, với số tiền

2.000 triệu đồng (Hai tỷ đồng).

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn tăng thu ngân sách thành phố năm 2022.

UBND thành phố kính trình HĐND thành phố xem xét, thống nhất./.

Nơi nhận:                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                   CHỦ TỊCH
- Phòng KT;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT.

      .

                                                   Nguyễn Sỹ Khánh

		2023-09-25T08:57:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:03:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!